
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗВ’ЯЗКУ ТА ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ»

Про склад методичної ради коледжу 
у 2024-2025 навчальному році

З метою вдосконалення навчальних програм, методичних посібників та іншої 
навчально-методичної документації, системи підвищення кваліфікації викладачів, методики 
викладання дисциплін, вивчення і поширення досвіду кращих викладачів, роботи кабінетів, 
лабораторій, класних керівників навчальних груп, вивчення та узагальнення досвіду роботи 
циклових комісій, організації та проведення студентських науково-практичних конференцій 
тощо

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити на 2024-2025 навчальний рік методичну раду коледжу у складі: 
голова методичної ради:
Петрусенко С. Ю., директор коледжу, кандидат педагогічних наук, викладач вищої категорії,
викладач-методист;
заступник голови методичної ради:
Трофименко Ю. В. заступник директора з навчальної роботи, викладач вищої категорії, 
старший викладач, 
члени методичної ради:
Ящишина І. Я., заступник директора з навчально-виховної роботи; викладач вищої категорії, 
старший викладач;
Бєну Н. М., голова циклової комісії іноземних мов, викладач першої категорії;
Гуменна О. А., секретар навчатьної частини;
Козловська В. П., голова циклової комісії інформаційних технологій, кандидат фізико- 
математичних наук, доцент, викладач вищої категорії;
Свиридова А. Б., голова циклової комісії природничо-математичної підготовки, викладач 
вищої категорії, викладач-методист;
Шкурак Н. М., голова циклової комісії гуманітарної та соціально-економічної підготовки, 
викладач вищої категорії, старший викладач.

2. Затвердити секретарем методичної ради коледжу на 2024-2025 навчальний рік 
секретаря навчальної частини Гуменну О. А.

3. Завідувачу канцелярії Учителевій Н. О. довести наказ до відома членів 
методичної ради коледж}'.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Н А К А З

" ЗО  " 0 $ ______ 2024 р. м. Одеса

Директор Сергій ПЕТРУСЕНКО


